

მიღება-ჩაბარების აქტი	Act of Acceptance
<p>სს „საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა“ (შემდგომში „შემსყიდველი“), ერთის მხრივ, წარმოდგენილი მისი მისი SCADA-ს და საინფორმაციო ტექნოლოგიების დეპარტამენტის უფროსი - ზურაბ ბესელია სახით, და „Siemens Aktiengesellschaft Osterreich“ შემდგომში “მიმწოდებელი”, წარმოდგენილი RC-AT SI DG EA-OP-CS FIN Puhr, Christoph and DG-EA-OP-CS Milan Kolesar, ქრისტოფ ფურის და DG-EA-OP-CS, მილან კოლესარის სახით, მეორეს მხრივ, შეადგინეს წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი 23.07.2020 წლის №60-7-220-602 ხელშეკრულების თანახმად.</p> <p>სს „საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა“ ადასტურებს, რომ „Siemens Aktiengesellschaft Osterreich“ -მა 2020 წლის 18 აგვისტოს მოგვარდა ზემოხსენებული ხელშეკრულების შესაბამისად მითითებული საქონელი (ლიცენზია).</p> <p>მხარეებს არ გააჩნიათ ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია მოწოდებული საქონლის ხარისხთან და რაოდენობასთან დაკავშირებით, რასაც ადასტურებენ ხელმოწერით.</p>	<p>“Georgian State Electrosystem” JSC (hereinafter referred to as “Purchaser”), represented by Zurab Beselia - Head of SCADA and informational technologies, on the one side, and „Siemens Aktiengesellschaft Osterreich” hereinafter referred to as The Supplier, represented by its RC-AT SI DG EA-OP-CS FIN Puhr, Christoph and DG-EA-OP-CS Milan Kolesar on the other hand, with reference to the provision of delivering of goods in accordance with Agreement №60-7-220-602 of 23.07.2020.</p> <p>“Georgian State Electrosystem” JSC confirms that „Siemens Aktiengesellschaft Osterreich” has fully delivered the goods (license) on August 18, 2020</p> <p>The parties hereby certify that they have no claims to each other concerning the quality and quantity of the delivered goods and confirming by signing.</p>

“შემსყიდველი”/THE BUYER

სს “საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა”/ Georgian State Electrosystem JSC (GSE)

ზ. ბესელია / Z. Beselia

“მიმწოდებელი”/THE SUPPLIER

„Siemens Aktiengesellschaft Osterreich” Roberto RC-AT SI DG EA-OP-CS FIN

Puhr, Christoph

DG-EA-OP-CS

Milan Kolesar

